LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Processo Seletivo Simplificado nº 09/25

Edital Nº 29/2025

MOTORISTA (44 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

01 Valdecir Menegaz

02 Felipe Ciocari Metzger

03 Idalírio Kurek

04 Ilson Viter

05 Jose Volmar Bonetta

06 Daniel Curzel

07 Ademir Alves Machado

08 Dirceu Cervinski

09 Charlan Fiori

10 Michael Gustavo Szablevski

11 Fabricio Carlos Felski

12 Itanilson Silva Miranda

13 Darlan Friedrich

14 Alisson Luis Giaretta

15 Marcos Antonio Butka

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 16 de junho de 2025.

Geisieli Fátima Gallina

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Anderson Stempczynski
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Tiago Leone Sbeghen
Membro Comissão

Cargo: Fiscal de Tributos e de Obras e Posturas